
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 106242 49490 24851 12749 3892 27824 12927 1409 686 10482 806 481 11

2 = 3 + 4 + 5 

+ 6
6689 3389 1186 545 196 2679 1283 60 35 983 71 47 1

3 1308 758 289 29 6 596 304 3 3 212 7 5

4 2887 1398 282 336 126 1301 625 39 21 511 31 22 1

5 1642 787 431 103 31 493 198 10 7 173 16 11 0

6 852 446 184 77 33 289 156 8 4 87 17 9

7 = 8 + 9 + 10 5891 2860 1059 716 274 1870 921 65 29 824 61 43 1

8 2293 1263 242 263 131 904 490 30 14 516 37 30

9 2676 1174 631 335 105 717 298 26 10 215 15 7 0

10 922 423 186 118 38 249 133 9 5 93 9 6 1
Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
442 54 2

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д
на невработени лица со состојба на 31.03.2019 година

Засновале работен однос 542 356 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
1367 123 1

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
374 60

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

2351 533 4

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

668 321 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

847 109 0

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

2350 641 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на невработени
461 151

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
52945 6642 27

Магистри на 

науки
Доктори на науки

Се Жени Се

Образец-1   

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование

Више 

образование
Високо образование

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во период од 01.03.2019 до 31.03.2019 година


